
IRN,\ - 
_ 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria N° 152/2018-GP. 	Pindaré Mirim — MA, 28 de novembro de 2018. 

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1° -NOMEAR, a partir desta data o Sr. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira, 

Portador do CPF n2: 010.523.623-38, ao cargo comissionado de PREGOEIRO, 

no âmbito do Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 28 de 

novembro de 2018. 

Esta pintaria foi pubficada em 28/11/2018 por arceação no vestibulo da Prefeitura Munkipal de Pinciare-Mirim(MA), em ponto do fácil acesso ao 

público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, Inc. IX; Lei Orgãnica do Município, arl 89, § 11; (STJ —1' Turma REsp n° 105.23210E — 

Rei Min. Garcia Vieira — j. 15109/97 — ac. um. — DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977). 





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PINDARÉ-MIRIM - MA 

QUARTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2018 	I: 	 ANÕII 	 EDIÇIÃO 0.á asã 
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

PORTARIA N 151/2018-GP 
PORTARIA N' 152/2018-GP. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

Portaria W 151/2018-GP. Pindaré Mirim-MA, 28 de Novembro de 2018 

O Prefeito Municipal de Pindaré mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1' - NOMEAR, a partir desta data o Sra. Ana Beatriz Gaivão Rodrigues de 
Oliveira, Portadora do CPF rr 031.339.893-32, ao cargo comissionado de 
PRESIDENTE DA CPL, no âmbito do Poder Executivo do Município. 
Art. r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
REGISTRE-SE, PUBUCA-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 28 de 
Novembro de 2018. 

HENRIQUE CALDEIRA SALGADO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

Portaria N' 152/2018-GP. Pindaré Mirim-MA, 28 de Novembro de 2018 

O Prefeito Municipal de Pindaré mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições: 

RESOLVE: 

Art. r - NOMEAR, a partir desta data o Sr. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira, 
Portador do CPF n' 010.523.623-38, ao cargo comissionado de PREGOEIRO, 
no âmbito do Poder Executivo do Municipio. 
Art. r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
REGISTRE-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 28 de 
Novembro de 2018. 

HENRIQUE CALDEIRA SALGADO 
Prefeito Municipal 

' AVENIDA ÉLIAS HAICKEI.; 1ENTRÕ — CEP': 654954100 — PINDARÉ-NIIRIM,,z .MA  — CIMPÊ'06.1891344/0001-71:1: 

Página 1 


